
지 하 수 관 리



세 입 총 괄 표



장·관·항·목 예 산 액 전년도예산액 비 교 증 감
구성비 구성비 증감률

2022년도 본예산 지하수관리 전체 (단위:천원)

세 입 총 괄 표

총 계 979,033 100.00 % 941,758 100.00 % 37,275 3.96%

200 세외수입 69,735 7.12 % 69,660 7.40 % 75 0.11%

210 경상적세외수입 8,049 0.82 % 8,035 0.85 % 14 0.17%

216 이자수입 8,049 0.82 % 8,035 0.85 % 14 0.17%

216-01 공공예금이자수입 8,049 0.82 % 8,035 0.85 % 14 0.17%

220 임시적세외수입 686 0.07 % 725 0.08 % △39 △5.38%

225 지난년도수입 686 0.07 % 725 0.08 % △39 △5.38%

225-01 지난년도수입 686 0.07 % 725 0.08 % △39 △5.38%

230 지방행정제재ㆍ부과금 61,000 6.23 % 60,900 6.47 % 100 0.16%

236 부담금 61,000 6.23 % 60,900 6.47 % 100 0.16%

236-01 부담금 61,000 6.23 % 60,900 6.47 % 100 0.16%

700 보전수입등및내부거래 909,298 92.88 % 872,098 92.60 % 37,200 4.27%

710 보전수입등 909,298 92.88 % 872,098 92.60 % 37,200 4.27%

711 잉여금 909,298 92.88 % 872,098 92.60 % 37,200 4.27%

711-01 순세계잉여금 909,298 92.88 % 872,098 92.60 % 37,200 4.27%
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세 출 총 괄 표 ( 성 질 별 )



세 출 총 괄 표

구 분 예 산 액 전년도예산액 비교증감
구성비 구성비 증감률

2022년도 본예산 지하수관리 전체

【 성 질 별 】 (단위:천원)

총 계 979,033 100.00% 941,758 100.00 % 37,275 3.96%

200 물건비 12,277 1.25% 15,243 1.62 % △2,966 △19.46%

201 일반운영비 9,877 1.01% 10,443 1.11 % △566 △5.42%

201-01 사무관리비 1,800 0.18% 4,680 0.50 % △2,880 △61.54%

201-02 공공운영비 8,077 0.82% 5,763 0.61 % 2,314 40.15%

202 여비 2,400 0.25% 4,800 0.51 % △2,400 △50.00%

202-01 국내여비 2,400 0.25% 4,800 0.51 % △2,400 △50.00%

800 예비비및기타 966,756 98.75% 926,515 98.38 % 40,241 4.34%

801 예비비 966,756 98.75% 926,515 98.38 % 40,241 4.34%

801-01 일반예비비 966,756 98.75% 926,515 98.38 % 40,241 4.34%

- 1 -



세        입



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

부서: 건설과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 216 이자수입 (단위:천원)

2022년도 본예산 지하수관리

총 계 979,033 941,758 37,275

건설과 979,033 941,758 37,275

200 세외수입 69,735 69,660 75

210 경상적세외수입 8,049 8,035 14

216 이자수입 8,049 8,035 14

216-01 공공예금이자수입 8,049 8,035 14

○공공예금이자수입 8,0498,049,000원

220 임시적세외수입 686 725 △39

225 지난년도수입 686 725 △39

225-01 지난년도수입 686 725 △39

○지하수이용부담금 686686,000원

230 지방행정제재ㆍ부과금 61,000 60,900 100

236 부담금 61,000 60,900 100

236-01 부담금 61,000 60,900 100

○지하수이용부담금 61,00061,000,000원

700 보전수입등및내부거래 909,298 872,098 37,200

710 보전수입등 909,298 872,098 37,200

711 잉여금 909,298 872,098 37,200

711-01 순세계잉여금 909,298 872,098 37,200

○순세계잉여금 909,298909,298,000원
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세        출



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 수질보전을 위한 하수관리

단위: 하수시설 유지관리(지하수관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 지하수관리 전체

건설과 979,033 941,758 37,275

수질보전을 위한 하수관리 979,033 941,758 37,275

하수시설 유지관리(지하수관리) 979,033 941,758 37,275

지하수 유지관리 12,277 15,243 △2,966

201 일반운영비 9,877 10,443 △566

01 사무관리비 1,800 4,680 △2,880

○일반수용비 120

-지하수봉인관련 봉인줄,봉인납

120

○급량비 960

-지하수관리 급량비 960

○임차료 720

-프린터 임차료 720

30,000원*4개

8,000원*2인*5회*12월

60,000원*1대*12월

02 공공운영비 8,077 5,763 2,314

○공공요금 및 제세 5,472

-지하수관측망 통신요금 576

-지하수보조관측망 유지관리

349

-고지서 우편발송요금 3,717

·일반 1,440

·등기 2,277

-자동차세(소형화물) 30

-자동차보험료(소형화물) 500

-환경개선부담금 200

-자동차검사비 100

○연료비 2,605

-소형화물(1톤 이하) 유류비

2,605

6,000원*8개소*12월

17,402,220원*2%

400원*3,600매

2,530원*900매

30,000원*1대

500,000원*1대

100,000원*1대*2회

100,000원*1대*1회

2,605,000원*1식

202 여비 2,400 4,800 △2,400

01 국내여비 2,400 4,800 △2,400

○지하수업무추진 여비 2,40020,000원*2인*5일*12월

예비비 966,756 926,515 40,241

801 예비비 966,756 926,515 40,241

01 일반예비비 966,756 926,515 40,241

○예비비 966,756966,756,000원
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